

УДМУРТ ЭЛЬКУН КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2017 года

№ 27

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 3 марта 2003 года № 150 «О Министерстве здравоохранения Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Положение о Министерстве здравоохранения Удмуртской Республики, утвержденное постановлением Правительства Удмуртской Республики от 3 марта 2003 года № 150 «О Министерстве здравоохранения Удмуртской Республики», следующие изменения:

1) в подпункте 2 пункта 8:

в абзаце первом слово «следующие» исключить;

дополнить абзацем следующего содержания:

«по другим вопросам в установленной сфере деятельности Министерства здравоохранения Удмуртской Республики, предусмотренным законодательством Российской Федерации и законодательством Удмуртской Республики;»;

2) в пункте 11 слово «четырех» заменить словом «пять».

Управление целопроизводства

Председатель Правительства Удмуртской Республики

В.А. Савельев